



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
 SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN
 DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
 DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
 SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN
 GOBIERNO DEL ESTADO
 DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ORDEN SERVICIO

Estado	Campeche	 30/06/2022 OSV-0358 RV0326-0031 RV0326-0031 - 06/06/2022	
Municipio	Campeche		
Localidad	Campeche		
Concepto	Servicio Correctivo		
Orden de Servicio	OSV-0358		
Fecha Orden	30/06/2022	Plazo de entrega	1 Día hábil
<p>EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 4 DE JULIO DE 2022, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.</p> <p>Entrega por el proveedor 006857-MARIA CRISTINA ESPINOSA LOPEZ</p> <p>Recibe (Quien opera el proyecto)</p> <p>Poder ejecutivo del estado de Campeche <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Nombre KRISTELL GUTIERREZ ABREU</p> <p>Cargo COORDINADOR</p> <p>Dependencia 03-SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS</p> <p>Unidad 26-Servicio de Administración Fiscal del Estado de Campeche (SEAFI)</p>			

VEHICULO

Placa	DJX-3952	Cilindros	4	Línea	AUTOMOVIL
Modelo	2010	Litraje	1.5	Kilometraje	346156
Serie	JTDBT9K37A1391493	Diseño Motor	GASOLINA		
Descripcion	TOYOTA . YARIS. SEDAN.				

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS						\$429.20
0012	LIQUIDO DE FRENOS	BARDAHL	LITRO	1	\$180.00	\$180.00
0104	GRASA PARA BALERO	TIMKEN	BOTE	1	\$190.00	\$190.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$23,965.60
0044	TORNILLO ESTABILIZADOR	DAL	PIEZA	2	\$390.00	\$780.00
0057	TERMINAL DE DIRECCION	SYD	PIEZA	2	\$560.00	\$1,120.00
0094	AMORTIGUADOR TRASERO	BOGAS	PIEZA	2	\$1,800.00	\$3,600.00
0191	AMORTIGUADOR DELANTERO.	BOGAS	PIEZA	2	\$2,110.00	\$4,220.00
0275	BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL	FRITEC	JUEGO	1	\$480.00	\$480.00
0364	BALEROS DELANTEROS	SYD	PIEZA	2	\$320.00	\$640.00
0579	BASE DE AMORTIGUADOR TRASERO	SYD	PIEZA	2	\$760.00	\$1,520.00
3241	VARILLAS DE DIRECCION	SYD	PIEZA	2	\$510.00	\$1,020.00
3324	HORQUILLA DE SUSPENCION	ASIA	PIEZA	2	\$780.00	\$1,560.00
3640	BALATAS TRASERAS	FRITEC	JUEGO	1	\$530.00	\$530.00
3770	CUBRE POLVO LADO CAJA	DAL	PIEZA	2	\$375.00	\$750.00

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961	REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$23,965.60
3949	BALERO MAZA TRASERO	TAKAMAYA	PIEZA	2	\$2,220.00	\$4,440.00
3551	REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE					\$9,744.00
0027	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS/CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS TRASERAS, CAMBIO DE JUEGO DE BALATAS DELANTERAS Y PURGAR SISTEMA DE FRENOS Y SUMINISTRAR LIQUIDO DE FRENOS.	N/A	SERVICIO	1	\$1,050.00	\$1,050.00
0074	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	N/A	SERVICIO	2	\$250.00	\$500.00
0149	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE RODAMIENTOS/CAMBIO DE 4 BALEROS (2 DELANTEROS Y 2 MAZA TRASEROS)	N/A	SERVICIO	1	\$1,550.00	\$1,550.00
0185	RECTIFICACION DE TAMBORES DE FRENOS	N/A	SERVICIO	2	\$250.00	\$500.00
0632	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION/CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS Y BASES INSTALACION DE HORQUILLAS DE SUSPENSION.	N/A	SERVICIO	1	\$2,600.00	\$2,600.00
0915	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION./CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION,CAMBIO DE VARILLAS DE DIRECCION. CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES, COLOCARLE SUS QUEREPOLVOS Y GRASA.	N/A	SERVICIO	1	\$1,700.00	\$1,700.00
1075	SERVICIO DE ALINEACION	N/A	SERVICIO	1	\$500.00	\$500.00

SUBTOTAL \$29,430.00
 IVA \$4,708.80
 DESCUENTO \$0.00
 TOTAL \$34,138.80

(SON: TREINTA Y CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N)

Cadena Original: [03|26|[OSV-0358|6857|341388000|30062022|33|01|0734aaaa
 Cadena Encriptada: /#0CHHJGYlo31J278ZAXrZ7V60a8W3Ag02NIMA4FgURUWOMXTFYgwkD32K1xuUsn/vyDIJzUJc=

CLAVES PRESUPUESTARIAS	MONTO
21110326151100000000E010007902160N115A2612	\$429.20
21110326151100000000E010007902160N115A2961	\$23,965.60
21110326151100000000E010007902160N115A3551	\$9,744.00

TOTAL: \$34,138.80

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SIN OBSERVACIONES.

Garantía en refacciones 30 Días

Garantía en mano de obra 30 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: KRISTELL GUTIERREZ ABREU

PUESTO: COORDINADOR

FIRMA:

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: RENE SANCHEZ BARRAGAN

PUESTO: JEFE DE TALLER

FIRMA:

RENE SANCHEZ BARRAGAN